
 

Město Přimda 

Výsledky projednání rady města č. 20/2020 ze dne 27.5.2020 

 

Rada města schvaluje: 

1. přerušení provozu MŠ v období letních prázdnin, minimálně od 3.8. do 28.8.2020. – 
usn. č. 327/2020 

2. vyřazení majetku – speciální požární automobil GAZ z účetní evidence města v celkové 

účetní hodnotě 1.379.678,- Kč. – usn. č. 330/2020 

3. od 1.6.2020 navýšení počtu zaměstnanců do technických služeb města o 1 pracovní 

místo na pozici dělník – řidič úklidových mechanizačních zařízení. – usn. č. 331/2020 

4. zařazení území města Přimda do území působnosti MAS Český les, z. s.,  

na programové období 2021-2027. – usn. č. 332/2020 

5. Poliklinice Bor, příspěvkové organizaci se sídlem Přimdská 501, Bor, IČO: 00574503 

poskytnutí dotace z rozpočtu města Přimda ve výši 40.000,- Kč na provozní náklady 

pečovatelské služby pro klienty v územním obvodu Přimda. – usn. č. 333/2020 

6. propachtování nemovitosti p.p.č. 1869, trvalý travní porost o výměře 12 021 m
2
 v k. ú. 

Mlýnec pod Přimdou za roční pachtovné 5.409,- Kč za celý pozemek společnosti 

AgroKol s.r.o., Tyršova 33, Koloveč, IČO: 06701248 a uzavření pachtovní smlouvy  

na dobu neurčitou s výše uvedeným. – usn. č. 335/2020 

7. smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 

IV-0014774/SOBS VB/1, jejímž předmětem je budoucí zřízení zařízení distribuční 

soustavy (zemní kabel NN, rozpojovací skříň) na pozemku ve vlastnictví města p.p.č. 

2289/1 v k. ú. Přimda, uzavřenou s ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

Děčín, IČO: 24729035 zastoupené na základě plné moci MV Projekt Klatovy, s.r.o., 

Šumavská 326, Klatovy, IČO: 27981070. – usn. č. 340/2020 

8. smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  

č. IV-12-0016149/1/VB, jejímž předmětem je budoucí zřízení zařízení distribuční 

soustavy (zemní kabel NN, kabelový pilíř) na pozemcích ve vlastnictví města p.p.č. 

2285/16, 2285/15, 2285/28, 2289/1 vše v k. ú. Přimda, uzavřenou s ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 zastoupené na základě plné moci 

společností STEMONT JS s.r.o., Hřbitovní 281, Horšovský Týn, IČO: 27971589. – usn. 

č. 341/2020 

9. smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0010612/1/VB, jejímž 

předmětem je umístění, provozování, opravy a údržby zařízení distribuční soustavy 

(zemní kabel NN, přípojková skříň SS100), které se nachází na pozemcích  

ve vlastnictví města Přimda p.p.č. 1739 a 1740 v k. ú. Kundratice u Přimdy, uzavřenou 

s ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 zastoupené na 

základě plné moci společností STEMONT JS s.r.o., se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský 

Týn, IČO: 27971589. – usn. č. 342/2020 

10. smlouvu o dílo č. 16/2020 uzavřenou se společností TANKTOWN s.r.o., se sídlem 

K Vavřinečku 439, Ústí nad Labem, IČO: 60280344, jejímž předmětem je provedení 

oprav výtluků, nerovností, lišejů tryskovou metodou Turbo na místních komunikacích 

dle určení objednatele za dohodnutou cenu 111.804,- Kč včetně DPH. – usn. č. 343/2020 

 
 

Rada města neschvaluje: 

1. zveřejnění záměru na prodej nemovitostí p.p.č. 815/21 a 815/22 v k. ú. Malé Dvorce. – 
usn. č. 337/2020 

 

 

 

 

 



 

 

 

Rada města souhlasí: 

1. s umožněním provádění logopedické poradny pro MŠ Přimda v budově čp. 110 

v Přimdě. – usn. č. 326/2020 

2. s realizací projektu výzvy č. 80 OP VVV – Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – Šablony III, název projektu: Zvýšení kvality výuky III, 

při spoluúčasti příjemce 0%. – usn. č. 328/2020 

3. s navýšením stravného ve školní jídelně ZŠ Přimda o 5,- Kč s účinností od 1.9.2020. – 
usn. č. 329/2020 

4. s realizací projektu „Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami 

– Farma Údolíčko“, který se dotýká pozemků ve vlastnictví města p.p.č. 1816/3, 

1816/4, 1816/5, 1816/7, 1816/13 a 1816/14 v k. ú Přimda, za podmínky zajištění 

přístupu k ČOV a její obslužnosti. - usn. č. 334/2020 
 

 

Rada města rozhodla: 

1. zapsat žádost D. B. do seznamu žadatelů o byt. – usn. č. 325/2020 

2. zveřejnit záměr na pronájem nemovitosti p.p.č. 159/11, zahrada o výměře 327 m
2
 v k. ú. 

Třískolupy pod Přimdou za nejnižší roční nájemné 1,- Kč/m
2
, tj. 327,- Kč celkem  

za pozemek. – usn. č. 336/2020. 

3. zveřejnit záměr na prodej nemovitosti část p.p.č. 1620, ostatní plocha o výměře 110 m
2
 

v k. ú. Kundratice u Přimdy (dle zpracovaného GP) za cenu 176,49 Kč/m
2
. – usn. č. 

338/2020 

4. zveřejnit záměr na propachtování nemovitostí (zemědělských pozemků) část p.p.č. 1960 

o výměře 10838 m
2
, část p. p. č. 1929 o výměře 3570 m

2
, část p.p.č. 1930 o výměře 

7847 m
2
, část p.p.č. 1944 o výměře 4565 m

2
, část p.p.č. 1927 o výměře 7300 m

2
 a část 

p.p.č. 1878 o výměře 250 m
2
 vše v k. ú. Třískolupy pod Přimdou za nejnižší roční 

pachtovné 0,10 Kč/m
2
. – usn. č. 339/2020 

 
 

 

V Přimdě 3.6.2020 

Zapsala: Miluše Kollerová 

 

 

 

 

 

 

..…………………………………..   …………………………………….. 
Ing. Jan Petrus, v. r.     Ing. Jiří Kadera, v. r. 

                člen rady        místostarosta 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

                    


